Šalys sudarė šį Susitarimą ir susitaria: 
l. Pakeisti Susitarime Nr. l 3 punkte nustatytą Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų

miestelio Olandų g. 2 l A, Vilniuje, lauko šilumos tiekimo tinklų dalies darbų kainą,
remiantis Sąmata, pagal kurią nevykdomų darbų kaina - 171 711,93 (vienas šimtas
septyniasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai vienuolika eurų, 93 et) eurų su PVM,
vykdomų papildomų darbų kaina -222 151,26 (du šimtai dvidešimt du tūkstančiai vienas
šimtas penkiasdešimt vienas euras, 26 et) euras su PVM.

2. Pakeisti Sutarties 3.4 punkte nurodytą Sutarties kainą į 23 789 536,52 (dvidešimt trys
milijonai septyni šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt šeši
eurai, 52 et.) eurų, iš kurių PVM sudaro 4 128 762,54 (keturi milijonai vienas šimtas
dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt du eurai, 54 et.) eurų.

3. Pakeisti Susitarime Nr. l 2 punkte nurodytą darbų atlikimo terminą: iki 2023 m. balandžio
28 d. (įskaitant darbų pridavimą Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai).

4. Faktiškai atliktų Darbų priėmimą ir atsiskaitymą vykdyti Sutartyje nustatytomis sąlygomis